

**PROTOKÓŁ NR 30/23 Z POSIEDZENIA KOMISJI SKARG,
WNOSKÓW I PETYCJI RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO,
KTÓRE ODBYŁO SIĘ W DNIU 4 KWIETNIA 2023 ROKU
Z WYKORZYSTANIEM ŚRODKÓW POROZUMIEWANIA SIĘ
NA ODLEGŁOŚĆ**

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Tarnogórskiego Adam Chmiel na podstawie listy obecności (załącznik nr 1) stwierdził prawomocność obrad – 3 radnych obecnych. Następnie przystąpił do realizacji następującego porządku obrad:

- 1) rozpoznanie petycji złożonej przez sołtysa sołectwa Zendek,
- 2) przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji,
- 3) sprawy bieżące.

Ad 1)

Przewodniczący Komisji zapoznał członków Komisji z treścią petycji wniesionej przez A.W. i Z.S. (załącznik nr 2).

Po czym zaproponował, aby rekomendować uznanie Rady Powiatu Tarnogórskiego za niewłaściwą do rozpatrzenia petycji wniesionej przez A.W. i Z.S. oraz przekazać ją Zarządowi Powiatu Tarnogórskiego.

Radny Lucjan Galios powiedział, że jest to podobna petycja do tej złożonej przez grupę mieszkańców gminy Tworóg. Dodał, że w tej sytuacji komisja „nie ma wyjścia” i należy tą petycję przekazać do Zarządu Powiatu.

Radna Krystyna Trzęsiok powiedziała, że zapoznała się z treścią petycji. Dodała, że tego typu petycja była już rozpatrywana a Komisja nie jest kompetentna, aby „rozpatrzeć” tą petycję. To jest zadanie Zarządu Powiatu. Podkreśliła, że akceptuje rozwiązanie zaproponowane przez Przewodniczącego Komisji.

Wyniki głosowania: obecnych – 3, „za” – 3, „przeciw” – 0, „wstrzymało się” – 0, nie głosowało – 0. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 3.

Ad 2)

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie protokół nr 29/23 z posiedzenia Komisji w dniu 24 stycznia 2023 roku.

Wyniki głosowania: obecnych – 3, „za” – 3, „przeciw” – 0, „wstrzymało się” – 0, nie głosowało – 0. Protokół został przyjęty.

Ad 3)

Przewodniczący Komisji przypomniał termin najbliższej sesji Rady Powiatu – 20 kwietnia 2023 roku.

Porządek posiedzenia Komisji został wyczerpany. Na tym zakończono posiedzenie Komisji.

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Tarnogórskiego

(-) Adam Chmiel